
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Stavební odbor 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, tel.: 469 657 111, e-mail: stavebni@chrudim-city.cz   
 

Spis.zn.: CR 017847/2012     V Chrudimi dne 18.5.2012  
Čís.jedn.: CR 031645/2012 STO/To   
Spis. a skart. znak: 
Počet listů / příloh: 
Vyřizuje: 

330V/5 
4/0 
Ing. Ludmila Tomková, tel.: 469657265  
e-mail: ludmila.tomkova@chrudim-city.cz                                

  

 
 

V E Ř Ě J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve společném 
územním a stavebním řízení přezkoumal podle § 84 až 91 a § 109 až 114 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby, kterou dne 19.3.2012 podal 

Ing. Miroslav Bartas, nar. 27.3.1982, Bylany 64, 538 01  Bylany, 
Ing. Silvie Vacková, nar. 20.7.1982, Hruškové Dvory 98, 586 01  Jihlava 1 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 
"Novostavba rodinného domu"  

(rodinný dům, čistírna odpadních vod, zpevněné plochy, oplocení) 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 328/3 v katastrálním území Bylany. 

 

Stavba obsahuje: 
-     Rodinný dům pro trvalé bydlení o jedné bytové jednotce 4 + 1 s kompletním sociálním zařízením, 

garáží a zastřešeným stáním pro automobil,zpevněnou plochou, terasou a oplocením. 

- umístěný na poz. p.č. 328/3,k.ú. Bylany a to ve vzdálenosti  min. 2 m a max. 2,7 m od sousedního 
poz. p.č. 328/1, k.ú. Bylany, vzdálenost 6,15 m od sousedního pozemku p.č. 336/1 (místní 
komunikace), ve vzdálenosti 3,5 m od hranice se sousedním pozemkem p.č. 328/4, k.ú. Bylany 

- Rodinný dům přízemní jednopodlažní nepodsklepený s neobytným podkrovím,  půdorysných 
rozměrů 14,3 x 14,5 m, s valbovou střechou, výška do hřebene  střechy od upraveného terénu bude 
6,5 m. Zastavěná plocha domu je 201,7 m2.  

- zpevněné plochy pro příchod a příjezd  - zastavěná plocha 51,0 m2 a odstavné stání pro automobil o 
ploše 15,0 m2, venkovní terasa o ploše 40,0 m2 - navrženo ze zámkové dlažby do štěrkopískového 
lože o celkové ploše 106 m2. 

- oplocení podél hranic pozemků 438/1, 328/1, 320/1 a 328/4 (z jihu, východu a západu) bude řešeno 
ocelovými sloupky s drátěným pletivem s PVC, uliční severní hranice bude řešena zděnou 
podezdívkou ze zděnými sloupky a dřevěnými či ocelovými poli (výška oplocení 1,5 m), s osazením 
ocelové brány a branky, součástí oplocení bude i přístřešek pro popelnici.  



Č.j. CR 031645/2012 str. 2 

 
Napojení na inženýrské sítě: 

- Splaškové vody - kanalizační přípojka z potrubí PVC 125 bude vedená přes ČOV umístěné na 
pozemku 328/3, k.ú. Bylany, kanalizační potrubí bude zaústěno do veřejné splaškové kanalizace v 
komunikaci p.p. 336/1, k.ú. Bylany 

- Dešťové vody - budou likvidovány částečně napojením okapových svodů do sběrné kanalizace,  
která bude svedena do dešťové kanalizace p.p.č. 336/1, k.ú. Bylany a částečně zachytáváním pro 
zálivku 

- Voda - vodovodní přípojka - napojená na veřejný vodovodní řad DN 100 v pozemku p.č.  336/1 k.ú. 
Bylany bude vedena potrubím rPe 32 a bude ukončena ve vodoměrné soustavě v rodinném domě 

- Elektrická energie - bude připojena v délce 15 m zemním kabelem CYKY 4x10+3x1,5 mm ze 
stávajícího pilíře na hranici p.p. 328/3, k.ú. Bylany 

- Plyn - přípojka bude vedena potrubím LPE 32x3 mm ze stávajícího HUP pilíře umístěného na 
hranici p.p. 328/3 a dále do rodinného domu k plynoměru  

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku 1:500 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2.  Pro stavbu se jako stavební pozemek vymezuje pozemek parc.č. 328/3 v katastrálním území Bylany. 

3.   Budou respektovány veškeré stávající podzemní i nadzemní sítě. Rovněž budou řešeny případné 
přeložky, souběhy a křížení v souladu s ČSN 73 60 05 - Prostorová úprava vedení technického 
vybavení. 

4. Projektová dokumentace pro vodní dílo - čistírnu odpadních vod bude vypracovaná autorizovaným 
inženýrem pro vodohospodářské stavby. 

5. Investor v souladu s § 15 zákona č.183/2006 Sb. požádá Stavební odbor MěÚ Chrudim o souhlas s 
vydáním stavebního povolení na ČOV.  

6. Stavební povolení na domovní čistírnu odpadních vod, včetně povolení k nakládání s vodami vydá 
na základě žádosti Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního 
hospodářství. Žadatel předloží k žádosti doklady dle vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti a 
rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření  vodoprávního úřadu a 
dle vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech 
stavebního řádů. 

 

Účastníci územního řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu ( dle § 27 odst. 1 správního 
řádu): 

Ing. Miroslav Bartas, nar. 27.3.1982, Bylany 64, 538 01  Bylany - stavebník a vlastník pozemku 
č.parc. 328/3, k.ú. Bylany), 

Ing. Silvie Vacková, nar. 20.7.1982, Hruškové Dvory 98, 586 01  Jihlava 1  - stavebník 
 

Obec Bylany, Bylany 77, 538 01  Bylany -  vlastník sousedního pozemku č.parc.328/1, 438/1, 
336/1, k.ú. Bylany a účastník řízení v souladu s § 85 odst.1 písm.b) stavebního zákona 
 

III.  Rozhoduje o námitkách účastníků územního řízení : 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: veřejnost nevznesla připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: účastníci se k podkladům rozhodnutí 
nevyjádřili. 

 



Č.j. CR 031645/2012 str. 3 

 
IV. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

"Novostavba rodinného domu"  
(rodinný dům, zpevněné plochy, oplocení,) 

Stavba obsahuje: 
Rodinný dům přízemní jednopodlažní nepodsklepený s neobytným podkrovím,  půdorysných 
rozměrů 14,3 x 14,5 m, s valbovou střechou, výška do hřebene  střechy od upraveného terénu bude 
6,5 m, o jedné bytové jednotce 4 + 1 s kompletním sociálním zařízením, garáží a zastřešeným stáním 
pro automobil,zpevněnou plochou, terasou a oplocením.   

Napojení na inženýrské sítě: 

- Splaškové vody - kanalizační přípojka z potrubí PVC 125 bude vedená přes ČOV umístěné na 
pozemku 328/3, k.ú. Bylany, kanalizační potrubí bude zaústěno do veřejné splaškové kanalizace v 
komunikaci p.p. 336/1, k.ú. Bylany 

- Dešťové vody - budou likvidovány částečně napojením okapových svodů do sběrné kanalizace,  
která bude svedena do dešťové kanalizace p.p.č. 336/1, k.ú. Bylany a částečně zachytáváním pro 
zálivku 

- Voda - vodovodní přípojka - napojená na veřejný vodovodní řad DN 100 v pozemku p.č.  336/1 k.ú. 
Bylany bude vedena potrubím rPe 32 a bude ukončena ve vodoměrné soustavě v rodinném domě 

- Elektrická energie - bude připojena v délce 15 m zemním kabelem CYKY 4x10+3x1,5 mm ze 
stávajícího pilíře na hranici p.p. 328/3, k.ú. Bylany 

- Plyn - přípojka bude vedena potrubím LPE 32x3 mm ze stávajícího HUP pilíře umístěného na 
hranici p.p. 328/3 a dále do rodinného domu k plynoměru  

 
Zpevněné plochy pro příchod a příjezd  - zastavěná plocha 51,0 m2 a odstavné stání pro automobil o 
ploše 15,0 m2, venkovní terasa o ploše 40,0 m2 - navrženo ze zámkové dlažby do štěrkopískového 
lože o celkové ploše 106 m2. 

Oplocení podél hranic pozemků 438/1, 328/1, 320/1 a 328/4 (z jihu, východu a západu) bude řešeno 
ocelovými sloupky s drátěným pletivem s PVC, ulični severní hranice bude řešena zděnou 
podezdívkou ze zděnými sloupky a dřevěnými či ocelovými poli (výška oplocení 1,5 m), s osazením 
ocelové brány a branky, součástí oplocení bude i přístřešek pro popelnici.  

 

IV. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jan Farka, 
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 1000133, případné změny nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

- hrubá stavba včetně konstrukce střechy 

- ukončení stavby 

4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy, nařízení vlády č.591/2006, o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a nařízení vlády 
592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti.  

5. Při stavbě budou dodrženy obecné požadavky na výstavbu ( § 2 odst.2, písm.e) zák. č. 183/2006 Sb.) 
stanovené prováděcími předpisy ( vyhl. č. 268/2009, o technických požadavcích na stavby, vyhl. č. 



Č.j. CR 031645/2012 str. 4 

 
501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění, vyhl. č. 23/2008 Sb., o 
technických podmínkách požární ochrany staveb)  a příslušné technické normy.   

6. Z hlediska požární ochrany budou dodrženy údaje a požadavky projektové dokumentace.( RD bude 
vybaven jedním přenosným hasícím přístrojem s hasící schopností nejméně 34A a třemi zařízeními 
autonomní detekce a signalizace, a pro jednotlivou garáž je požadován další PHP.) 

7. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2015  po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

8. Stavba bude před zahájením stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště označena štítkem 
"Stavba povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí 
být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na 
místě do doby ukončení stavby. 

9. Před zahájením zemních prací je investor povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních 
sítí, aby nedošlo  k jejich případnému poškození. Při provádění zemních prací budou respektovány 
odstupové vzdálenosti od podzemních inženýrských sítí, ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 
Sb., a ČSN 73 6005, ČSN 73 3050, ČSN EN 12007-1/2/3/4, TPG 702 01, TPG 702 04. V případě, že 
nebude možno podmínky ČSN dodržet, kritická místa souběhů či křížení projednejte a odsouhlaste s 
příslušnými správci sítí. Před záhozem přizvěte ty správce podzemních inženýrských sítí, které byly 
v souvislosti s budováním stavby odkryty, ke kontrole, zda nedošlo k jejich viditelnému poškození. 
O provedené kontrole musí být sepsán protokol, který je investor povinen předložit při kontrolní 
prohlídce před užíváním stavby. 

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, stavební sekce ze dne 12.4.2012 
pod zn. MP-SOP0664/12-2/Lz DUCR-2012/12/Lz: 

• Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené a odsouhlasené Drážním 
úřadem. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním 
úřadem. 

• Stavbu lze povolit na základě PD zajišťující ochranu proti hluku dle přílohy č. 1 část B 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb Stavba musí být provedena tak, aby byly 
splněny podmínky ochrany proti hluku stanovené v §8 odst. 1 písm. d) vyhlášky č. 268/2009 
Sb., o technických požadavcích na stavby, v návaznosti na nařízení vlády č. 148/2006 Sb., o 
ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

• Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

• Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné ploch, které by mohly vést 
k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.  

11. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Správy železniční dopravní cesty, st. organizace, 
Oblastní ředitelství Hradec Králové ze dne 13.4.2012 pod zn. 823/2012 – OŘ HKR: 

• V předstihu před zahájením výstavby (min. 14 dní) požadujeme vyrozumět drážní dohled nad 
stavbami v OPD pracovníka Správy tratí Pardubice – vrchního správce tratí STO Choceň 
oblast Moravany. 

• Při provádění prací musí být dodržena  příslušná ustanovení zákona o drahách č. 266/1994 
v platném znění a vyhláška č. 177/1995 Sb., stavební a a technický řád drah v platném znění 

• Při realizaci stavby nesmí dojít k přiblížení pracovníků zhotovitele, jeho mechanizmů a 
stavebních dílů na vzdálenost menší než 3 m od osy krajní koleje bez přítomnosti a souhlasu 
objednaného bezpečnostního dohledu oprávněným pracovníkem SŽDC. 

• Stavba bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce objektu vlivem 
provozu dráhy. 

• Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení v majetku SŽDC s.o. 

• Veškeré změny v PD (další stavby, které by zasahovaly v OPD, obvodu dráhy) požadujeme 
předložit k novému posouzení. 

12.  Stavba musí být realizována tak, aby při jejím užívání nebylo nutné dodatečně navrhovat opatření             
k omezení vlivu hluku a vibrací z provozu dráhy. 

13. Vzniklé škody na sousedních pozemcích či nemovitostech budou neodkladně odstraněny, nebo 
poškozenému bude poskytnuta náhrada škody dle obecných právních předpisů. 

14. Zhotovitel stavby je povinen  při realizaci stavby vést stavební deník (§ 157 stavebního zákona, 
náležitosti dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb). 



Č.j. CR 031645/2012 str. 5 

 
15. Vzhledem k tomu, že byl pozemek č.parcelní 328/3 v k.ú. Bylany zařazen do ploch se středním 

radonovým rizikem, budou při stavbě dodržená ochranná opatření proti pronikání radonu do objektu. 

16. V kuchyni, kde bude umístěn sporák, nebude provedeno utěsnění oken a dveří (případně bude 
instalován odsávač par pro zvýšení bezpečnosti) ČSN 38 6441. 

17. Sociální zařízení a prostory s vnitřní dispozicí musí mít zajištěno přímé nebo nucené odvětrání do 
venkovního prostoru. 

18. Rodinný dům bude mít před započetím užívání stavby vymezen prostor pro ukládání domovního 
odpadu (nádobu na odpad). 

19. Přívod a rozvody el. energie, vody a kanalizace budou provedeny dle příslušných norem. 

20. V místě stavby bude před zahájením prací provedena skrývka vrchní kulturní vrstvy půdy do vrstvy 
20 cm. Sejmutá ornice bude použita na terénní a sadové úpravy po dokončení stavby.  

21. Stavební povolení na čistírnu odpadních vod vydá Městský úřad, Odbor životního prostředí, odd. 
vodního hospodářství. 

22. Se všemi odpady vzniklými během realizace stavby bude nakládáno v souladu s obecně závaznou 
vyhláškou města Chrudim, která stanovuje systém nakládání s komunálním a stavebním odpadem. 
Odpady budou tříděny v místě jejich vzniku dle druhu a kategorie odpadu, k recyklaci nebo likvidaci 
budou předány pouze oprávněné osobě. Likvidaci odpadů lze zahrnout do smlouvy s prováděcí 
firmou, která bude nakládat s odpady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech.  

23. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu v souladu s § 120 stavebního zákona záměr 
započít s užíváním stavby nejméně 30 dnů předem na formuláři dle vyhl. č. 526/2006 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu. 
Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky 
předepsané zvláštními předpisy.  ( tj. zejména : revize el. zařízení, revize plynového zařízení, zápis o 
tlakové zkoušce plynového zařízení, zápis o zkoušce těsnosti vodovodního potrubí, zápis o zkoušce 
těsnosti odpadního potrubí, osvědčení o stavu komínů, kolaudační souhlas na ČOV, doklady o 
likvidaci odpadů, prohlášení o shodě na použité materiály). 

24. Pro stavbu mohou být navrženy a použity jen takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z 
hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné 
údržbě po dobu předpokládané existence splňuje požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, 
požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochranu 
proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla. 

  

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ing. Miroslav Bartas, nar. 27.3.1982, Bylany 64, 538 01  Bylany - stavebník a vlastník pozemku 
č.parc. 328/3, k.ú. Bylany), 

Ing. Silvie Vacková, nar. 20.7.1982, Hruškové Dvory 98, 586 01  Jihlava 1  - stavebník 
 

 

Odůvodnění: 

Dne 19.3.2012 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení, které stavební úřad spojil podle § 78 odst. 1 stavebního 
zákona v souladu s § 140 odst. 1 správního řádu usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení účastníkům řízení, dotčeným 
orgánům a veřejnosti. K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě 
na 30.4.2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Vlastníkem pozemku p.č. 328/3, k.ú. Bylany je Ing. Miroslav Bartas, proto byla ke stavebnímu řízení 
doložena Smlouva o bezplatném užívání nemovitostí a právu zřídit stavbu stavebníkem Ing. Silvii 
Vackovou. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací „ÚP Bylany“, kterou 
vypracoval projektový ateliér A-PROJEKT Pardubice v prosinci 2007 a která byla schválena 
Zastupitelstvem obce Bylany a to opatřením obecné povahy dne 17.12.2007. Územní plán nabyl účinnosti 



Č.j. CR 031645/2012 str. 6 

 
dne 23.1.2008. Pozemek p.č. 336/5 v k.ú. Bylany je zařazen do zastavitelných ploch (plocha Z8) “BV“ – 
plocha pro bydlení v rodinných domech - venkovské. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, 
které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Chrudim, Odbor životního prostředí - vyjádření  ze dne 16.4.2012 č.j. CR 018804/2012 OŽP/Ry 

- MěÚ Chrudim, Odbor životního prostředí - Souhlas s k trvalému odnětí zemědělské půdy ze dne 
22.9.2009, č.j.CR 035320/2009 

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Chrudim – souhlasné stanovisko ze dne 
20.3.2012 pod č.j. HSPA-8-133/2012 

- Správa železniční dopravní cesty, st. organizace, Hradec Králové – souhrnné stanovisko ze dne 
13.4.2012 pod zn. 823/2012-OŘ HKR 

- Drážní úřad, stavební sekce, Praha – závazné stanovisko ze dne 12.4.2012 

- Obec Bylany – stanovisko ze dne 5.3.2012 č.j. Bl/108/2012  

- ČEZ Distribuce a.s.  -vyjádření ze dne 16.1.2012 pod zn. 0100022681, smlouva o připojení 23.4.2012 

- Vodárenská společnost Chrudim a.s. - vyjádření ze dne 21.2.2012 

- RWE Distribuční služby s.r.o.  - vyjádření ze dne 16.3.2012 pod zn. 5000601442 a 5000601551, 
smlouva o připojení ze dne 19.3.2012  

- Telefonica O2 a.s. - vyjádření ze dne 16.1.2012 pod č.j. 8739/12 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Pavel Tichý, Irena Havelková, DiS.  – spoluvlastníci sousedního pozemku p.č. 328/5,k.ú. Bylany 

Jiří Slavík – vlastník sousedního pozemku p.č. 320/1, k.ú. Bylany 

Obec Bylany – vlastník sousedních pozemků p.č. 328/1, 438/1, 336/1, k.ú. Bylany,  

                         vlastník vodovodu, kanalizace a místní komunikace 

ČEZ Distribuce, a.s., RWE Distribuční služby, s.r.o. -  vlastníci dotčené technické infrastruktury 

 

Rozhoduje o námitkách účastníků stavebního řízení : 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: účastníci se k podkladům rozhodnutí 
nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 
stavebního řádu  Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby stavebníkovi, 
případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 



Č.j. CR 031645/2012 str. 7 

 
úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. Stavebníkovi zašle jedno vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Stavba nesmí 
být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže 
stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
 

Ing. Ludmila Tomková 
oprávněná úřední osoba 

  
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. a) ve 
výši 300 Kč byl zaplacen dne 19.3.2012. 
 
Obdrží: 
Účastníci územního řízení § 85 odst. 1 (doporučeně do vlastních rukou) 
Ing. Miroslav Bartas, Bylany č.p. 64, 538 01  Bylany 
Ing. Silvie Vacková, Hruškové Dvory č.p. 98, 586 01  Jihlava 1 
Obec Bylany, IDDS: qmsa4he 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona, kterým se toto oznámení doručuje 
veřejnou vyhláškou 
Pavel Tichý, Havlíčkova č.p. 13, 538 03  Heřmanův Městec 
Irena Havelková, Malecká č.p. 1175, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Jiří Slavík, Sobětuchy č.p. 81, 537 01  Chrudim 1 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 2 
 
Účastníci stavebního řízení § 109 odst. 1 (doporučeně do vlastních rukou) 
Ing. Miroslav Bartas, Bylany č.p. 64, 538 01  Bylany 
Ing. Silvie Vacková, Hruškové Dvory č.p. 98, 586 01  Jihlava 1 
Obec Bylany, IDDS: qmsa4he, Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
Pavel Tichý, Havlíčkova č.p. 13, 538 03  Heřmanův Městec 
Irena Havelková, Malecká č.p. 1175, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 



Č.j. CR 031645/2012 str. 8 

 
Jiří Slavík, Sobětuchy č.p. 81, 537 01  Chrudim 1 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
  
Dotčené orgány státní správy (doporučeně) 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IČ 70885869, územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Topolská č.p. 569, Chrudim II., 537 01  Chrudim 1 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., IČ 70994234, Správa dopravní cesty  severovýchodní Čechy se 
sídlem v Hradci Králové, IDDS: e52cdsf 
 sídlo: U Fotochemy č.p. 259, Pražské Předměstí, 501 01  Hradec Králové 2 
 
K vyvěšení: 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Bylany, Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 
 
 
 
 
 


		2012-05-21T11:00:40+0200
	Ing. Ludmila Tomková
	oprávněná osoba




